Fo-61.01-D-401 Datei: MV52,62_DB.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 1
wie An   23.1.97  A  von: 5
 An An wie 01.09.202
2
 2  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.

Technische Änderungen vorbehalten
----------------------------------------------
2. BESTELLBEZEICHNUNG
ComatReleco Spannungsüberwachungs-Relais
Fo-61.01-D-401 Datei: MV52,62_DB.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 2
wie An   23.1.97  A  von: 5
 An An wie 01.09.202
2
 2  M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco  15524 - 72 - 57 - 402
Datenblatt System C13
MV52, MV62
Netz - Unterspannungsüberwachung

MV52/AC230V  (50Hz)
MV52/AC115V  (50Hz)
MV62/AC120V  (60Hz)
2.1. Zubehör, Ersatzmaterial
Beschriftungsschild BZS C13
3. FUNKTION
UB
 LED gn, Rel.
t
Hysterese
W 1
W 2 gut
LED rt
ON
OFF
Unterspannung
t t
Der Alarm wird ausgelöst, wenn ein
minimaler Wert (W1) für > t unter-
schritten wird.
Der Alarm wird zurückgesetzt, wenn
der Wert (W2) für > t überschritten
wird.
Im Gutzustand ist der Arbeitskontakt
11-14 geschlossen
4. ANSCHLUSSSCHEMA / PRINZIPSTROMLAUF
11 14
12
L
N ~
A2 A1
12
11
12
14
t
~
~
+
_
Netzteil
+
A1
A2
rot
fail
grün
t V
OK
5. TECHNISCHE DATEN
5.1. Allgemeine Daten
5.1.1. Mechanische Daten
Gehäuse Gehäuse ComatReleco System C13 nach DIN 43 880
Abmessungen BHL = 13 x 55 x 90 mm